
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.05.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks:

Väikeveoauto Ford Ranger (324AZD) 2006.a, alghinnaga 700 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP300 (045TJG) 2011.a, alghinnaga 3000 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP300 (369BFH) 2011.a, alghinnaga 3000 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP300 (685BFF) 2011.a, alghinnaga 3500 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP300 (046TJG) 2011.a, alghinnaga 3500 EUR 
Koolitusmasin Lännen 2, alghinnaga 250 EUR 
Murutraktor, alghinnaga 150 EUR 
Muruniiduk, alghinnaga 30 EUR 
Murutraktor 2, alghinnaga 150 EUR 
Generaator. Alghinnaga 30 EUR 
Taimekaitseprits BURY, alghinnaga 150 EUR 
Taimekaitseprits Hardi, alghinnaga 150 EUR 
Tsentrifugaalpump LOWaraFHE, alghinnaga 50 EUR 
Koolitusmasin Lännen 1, alghinnaga 250 EUR 
Voolikutesüsteem pumbale, alghinnaga 300 EUR 
Taimekaitseprits Pilmet, alghinnaga 150 EUR 
Paak haagis, alghinnaga 50 EUR 
Treipink, alghinnaga 500 EUR 
Traktori haagis, alghinnaga 300 EUR 
Metsaveokäru Nokka MV112HD (TN1560) 2007.a, alghinnaga 4500 EUR 
Valtra 6550 Hitech (4603TA) 2006.a, alghinnaga 4500 EUR 
Forvarder Logset 4F (6647TA) 2007.a, alghinnaga 12 000 EUR 
Harvester John Deere 770D, 2007.a, alghinnaga 18 000EUR 
Harvester John Deere 770D, 2011.a, alghinnaga 25 000 EUR 
Valtra 6550 Hitech (4602TA) 2006.a, alghinnaga 4500 EUR 
Haagis 251 (440BM) 1996.a, alghinnaga 300 EUR 
Haagis Respo 750 302 T (998DJ) 2003.a, alghinnaga 300 EUR 
Haagis Respo 750 251L (643BM) 1997.a, alghinnaga 300 EUR 
Randaal, alghinnaga 100 EUR 
Mahuti, alghinnaga 30 EUR 
Keevitusseade, alghinnaga 30 EUR 
Käi 1, alghinnaga 40 EUR 
Käi 2, alghinnaga 30 EUR 
Ketid, alghinnaga 50 EUR 
Töölaud 1, alghinnaga 20 EUR 
Töölaud 2, alghinnaga 20 EUR 
Traktori lindid, alghinnaga 100 EUR 
Saag, alghinnaga 25 EUR 
Puurpink, alghinnaga 50 EUR 
Generaator, alghinnaga 50 EUR 
Niiduk, alghinnaga 20 EUR

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61


Pakkumisi saab esitada www.osta.ee/rmk kuni 28.05.2021.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK
põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

Enampakkumise tingimused: www.osta.ee/rmk

Riigimetsa Majandamise Keskus
Sagadi küla, Haljala vald, Lääne-Viru maakond, Mõisa
Telefon: +372 6767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 1762643

file:///data/atis/tmp/tmpVn6Gio/www.osta.ee/rmk
http://www.rmk.ee
file:///data/atis/tmp/tmpVn6Gio/www.osta.ee/rmk

